P-1 01001 PA Partida alçada pel desplaçament i recol·locació d'elements decoratius particulars de nínxols,
reinstal·lació de repises de pedra natural de nínxols (si escau), tapat i protecció amb plàstics
de les filades inferiors dels nínxols i altres treballs necessaris per la correcte execució de la
nova pavimentació interior.

216,94 €

(DOS-CENTS SETZE EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-2 01002 PA Partida alçada a justificar per a la gestió de la possible aparició de restes òssies. Les restes
òssies es dipositaran en un nínxol lliure. Inclou el subministrament de la làmpida amb la
inscripció commemorativa.

2.562,23 €

(DOS MIL CINC-CENTS SEIXANTA-DOS EUROS AMB VINT-I-TRES CÈNTIMS)

P-3 0202001 m3 Desmuntatge de monument en forma de creu i placa conmemorativa de pedra, fet per
conservador- restaurador responsable de la intervenció, amb mitjans manuals, numeració,
neteja i aplec del material per a la seva reutilització i càrrega manual de runa sobre camió o

[...]

m3 de volum realment executat amidat segons les especificacions de la
DT.
m de llargària realment executat amidat d'acord amb les indicacions de la DT.
m2 de superfície realment executada, amidada segons les especificacions de la DT.
m2 de superfície determinada pel perímetre de l'encavallada.

394,14 €

(TRES-CENTS NORANTA-QUATRE EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS)

P-4 04001 m3 Muntatge de monument en forma de creu i placa conmemorativa de pedra, per conservador-
restaurador responsable de la intervenció, amb mitjans manuals, numeració, neteja i aplec
del material per a la seva reutilització i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor amb

[...]

m3 de volum realment executat amidat segons les especificacions de la
DT.
m de llargària realment executat amidat d'acord amb les indicacions de la DT.
m2 de superfície realment executada, amidada segons les especificacions de la DT.
m2 de superfície determinada pel perímetre de l'encavallada.

259,29 €

(DOS-CENTS CINQUANTA-NOU EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS)

P-5 04002 ut Portella d'acer galvanitzat amb pany per ossera. Ubicació en nínxol lliure. 182,50 €
(CENT VUITANTA-DOS EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)

P-6 04003 ut Tapiat amb placa de cartró-guix hidròfuga de columbaris 45x45cm 30,00 €
(TRENTA EUROS)

P-7 0702001 PA Partida alçada a justificar per a la implantació d'una instal·lació d'enllumenat alimentada amb
energia fotovoltaica de tipus orientativa

1.800,00 €

(MIL VUIT-CENTS EUROS)

P-8 08001 PA Partida alçada a justificar per a la transformació dels troncs de xiprer en mobilitari exterior per
fuster restaurador. L'estimació inicial és per a 6 troncs de 2 metres de llarg cadascún. Inclou:
- Tall perquè el tronc disposi de dues cares llises i la resta polit mantenint l'escorça exterior.

[...]

- Tractament de protecció superficial de superfície horitzontal de fusta, amb lasur a l'aigua a
base de resines amb protector insecticida-fungicida, acabat mat, aplicat en dues capes.
- Transport dels troncs del cementiri a serradora, espera durant la manipulació de la fusta, i
retorn per instal·lació al cementiri.

2.280,00 €

(DOS MIL DOS-CENTS VUITANTA EUROS)

P-9 10001 PA Partida alçada a justificar per a la seguretat i salut de les obres. Inclou des de l'elaboració del
Pla de SS a totes les mesures que aquest contigui pel correcte compliment de les
especificacions de seguretat i salut a les obres segons la legislació vigent.

1.380,00 €

(MIL TRES-CENTS VUITANTA EUROS)

Reforma Cementiri Garrigàs

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Data: 20/05/24 Pàg.: 2

P-10 P2142-4RMJ m2 Repicat d'arrebossat de morter de ciment, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa
sobre camió o contenidor
Criteri d'amidament: m de llargària realment arrencat, d'acord amb la DT.

[...]

m de llargària realment enderrocada, segons les especificacions de la DT.
Unitat realment enderrocada, segons les especificacions de la DT.
m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT.
m3 de volum amidat segons les especificacions de la DT.

144,79 €

(CENT QUARANTA-QUATRE EUROS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS)

P-12 P2148-HYE6 m Demolició de vorada, inclòs la base, col·locada sobre formigó, amb compressor i càrrega
manual de runa sobre camió o contenidor, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en
voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, sense afectació per